
UCHWAŁA NR LIY/951/2013
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 5 grudnia 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji
w Kielcach.

Na podstawie art. 219 ust. l i 4 ustawy z dnia 27 s ierpnia 2009 r. o finansach publ icznych (Dz.
U. z 2013r., poz.885 z późn. zm." ) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1 -

Z dniem l stycznia 2014 roku ustala się roczną stawkę dotacji przedmiotowej dla Miejskiego
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach na 2014 rok w wysokości 26,62 zł na dofinansowanie kosztów
utrzymania Im 2 powierzchni obiektów sportowo - rekreacyjnych administrowanych
i wydzierżawianych przez MOSiR, zgodnie z kalkulacją stanowiącą załącznik do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

masz Bogucki

'' Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013r., póz. 938.

Id: 7DOEF090-B17F-43B2-8D7F-OCECD14EEC2D. Uchwalony Strona



Załącznik
Do Uchwały Nr LIV/951 /2013
Rady Miasta Kielce
z dnia 5 grudnia 2013r.

Kalkulacja
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Ośrodka
Sportu i Rekreacji na 2014 r.

Planowane koszty w 2014 roku - 16.420.000,00 zł.

Planowane przychody własne - 8.220.000,00 zł.

Niedobór środków - 8.200.000,00 zł.

Powierzchnia użytkowa budynków oraz powierzchnia gruntów administrowanych

i wydzierżawianych przez MOSiR Kielce uwzględniona do wyliczenia dopłaty wynosi:

308.001,33 m 2

8.200.000,00: 308.001,33 =26,62 zł.

Dopłata w 2014 roku do kosztów utrzymania l m powierzchni użytkowej

budynków, powierzchni budowli oraz powierzchni gruntów zarządzanych,

administrowanych i wydzierżawianych przez MOSiR Kielce wynosi 26,62 zł.

Id: 7DOEF090-B17F-43B2-8D7F-OCECD14EEC2D. Uchwalony /^Strona 2


